



Sn. Dr. Öğr. Üyesi Adem YULU,

Doğa benimle projesine katılımım birazda tesadüf ve rastlantı üzerine oldu ama iyi ki de oldu. Yaşadığım en güzel arazi çalışmasıydı diyebilirim. Proje başında çok fazla tereddütlerim vardı katılıp katılmama konusunda çünkü gitmediğim ve görmediğim, doğunun en ucrası Türkiye'nin en güneyinden en doğusuna gitmek daha önce deneyimlediğim bişey değildi.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen değerli hocalarım ve sevgili arkadaşlarımla tanıştıktan sonra o güzel sürecin içinde bulunduğum an iyi ki gelmişim dedim. İyi ki elime böyle bir fırsat geçti ve iyi ki böyle bir deneyimi yaşama şansına sahip oldum dedim kendi kendime

Her gün farklı bir etkinlik, her gün farklı bir arazi çalışması ve her gün yeni bir şeyi görme, bilme, öğrenme deneyimi... Türkiye'nin farklı bölgelerinden farklı üniversitelerden ve farklı branşlardan gelen değerli hocalarım ve arkadaşlarla kaynaşma ve aynı zamanda güzel bir kültürel etkileşim yaşama şansına sahip olduk.

Projenin en anlamlı yanı da Türkiye'nin heybetli en yüksek zirvesi olan tek takke buzuluna sahip Ağrı Dağı'na karşı işlenen o dersti. Gerçekten hiç unutmayacağım muazzam bir andı o an. Beni büyüleyip, cezbeden diğer bir nokta ise, Tuzluca'da ki Tuz mağarasıydı. Bunun yanında sınırlar, Gök kuşağı tepeleri, İshak paşa sarayı, müze, Hristiyanlardan kalan mezarlıklar, Balıklı göl, menderesler ve daha saymayı unuttuğum bi çok farklı özel alanları gezip bilgelendik. Aydınlanmanın yanında çok eğlendik.

Bu güzel projeyi organize eden ve süreç boyunca sürekli etrafımızda pervane olup her konuda öğrencileriyle ilgilenip, ihtiyaçlarımızı gidermek için çabalayan bize bu fırsatı sunan değerli proje yürütücümüz Adem Yulu olmak üzere, projenin başından sonuna kadar her daim yanımızda olan Kaan Kapan, Mehtap Bayrak, Nagehan Çakmak, Yahya Öztürk ve ismini unuttuğum sağlık konusunda bize yardımcı olan hemşire ablamıza etkinliklerde bize rehber ve uzmanlık yapan bütün hocalarımıza ilgi ve özverilerinden dolayı sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Ayrıca bahsetmeden geçemeyeceğim doğa benimle projesinin bana kattığı diğer bir güzellik ise yıllardan evvel çok sevdiğim ortaokul öğretmenim değerli Adem ÇAKMAK hocamla tesadüfen şans eseri doğa benimle projesi sayesinde denk gelmemiz projenin bana verdiği en güzel hediyeydi. Bunun için de ayrıca çok teşekkür ederim. Bu değerli ve verimli projelerin çoğalması dileğiyle...

Berçem Direkçi

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi-Coğrafya Bölümü

Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital olarak hazırlanmıştır.